COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 ‘ B 095/662060
CF. 82001950870 Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX 095/662982

AREA N. 2  BILANCIO - FINANZA E CONTABILITA’

DETERMINAZIONEN. 15 DEL 27/04/2012

REGISTRO GENERALE N. 424  ppr, 39 AR.1

OGGETTO: Impegno somme per acquisto materiale di cancelleria per gli ufﬁm e prodotti per la
pulizia degli edifici comunali.

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

CONSIDERATO che per assicurare il regolare funzionamento degli uffici si rende necessario
provvedere all’acquisto di materiale di cancelleria;

CONSIDERATO che per adempiere in maniera efficiente a garantire il decoro e I’igiene dei locali
degli uffici occorre acquistare del materiale di pulizia;

TENUTO conto della facolta degli uffici, vista la modesta entita di spesa, di individuare i soggetti a
cui affidare la fornitura del predetto materiale ad attivita operanti in zone che presentano un buon
rapporto qualita prezzo a condizioni economiche di mercato;

CONSIDERATO quanto sopra, & opportuno che per garantire un ulteriore vantaggio nel prezzo
d’acquisto dei materiali necessari, occorre provvedere al pagamento immediato delle commesse
mediante anticipazione all’economo comunale;

RITENUTO Oppoftuno provvedere ad assumere ’'impegno della somma di € 1.000,00 per
fronteggiare le spese di quanto evidenziato;

TENUTO conto che per la presente procédura 1’ Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di
Lavori, Servizi e Forniture, ha attribuito il codice: Z8B04B0OE74;

VISTA la Deliberazione consiliare n. 66 del 19/12/2011 con oggetto:” Approvazione bilancio di
previsione per ’esercizio finanziario 2011, bilancio pluriennale per gli esercizi 2011/2013 e
documenti allegati;

VISTO il decreto del Ministero dell’interno datato 21 dicembre 2011, che proroga 1’approvazione
del bilancio di previsione entro il 31 marzo 2012;

TENUTO conto dell’ulteriore differimento al 30 giugno 2012 del cosiddetto decreto
“Milleproroghe™;




VISTO [P’art. 163 c.2 e 3 che durante I’esercizio provvisorio concede agli enti la possibilita di
effettuare spese in misura non superiore mensilmente ad un dodicesimo delle somme previste
nell’ultimo bilancio deliberato; v

VISTA la disponibilita nel capitolo 118700 delle somme attinenti e necessarie per ’acquisto del
materiale indicato;

VISTO il T.U.E.L. 267/00 e s.m.i.;
VISTA 1a L.136/2010 e s.m.i.;
VISTO Part. 57 del D.Lgs. 163/2006 ¢ s.m.i.;

DETERMINA

1) Per le ragioni espresse in premessa, di impegnare la somma di € 1.000, 00 al cap. 118700 _
del corrente bilancio .2012 necessaria all’acquisto del materiale di cancelleria e dei prodotti ~ -
di pulizia necessari per il mantenimento e la gestione dei servizi mediante anticipazione
all’economo comunale;

2) Di provvedere alla liquidazione con successivo atto deliberativo.

Di dare atto che la presente determinazione :

- ¢ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante
la copertura finanziaria. '

- Vapubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile dell’ Area finanziaria
. C

%grasscﬁ;@zia Sofia
C 3

5
AY
v
Il Responsabile del servizio interessato per la regolarita tecnica esprime parere favorevole
: : )
Lil7 ¢4 Lot 3

TATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del messo comunale si certifica che copia conforme all’ori%léaliﬁiﬁla presente
determinazione viene affissa all’albo pretorio a partire dal giorno....3 ... AK.

Y




